consummatōz sanctorū. ut sc̄z essent in ḡtis pl̄ummati. i. pfecti. Et iō cātat ecclia. Ult̄ xpc dū ascendit suis suis m̄nas ḡtī arum appēdit omniū. Et hec fuit gratiaꝝ eximia grā. qua in die ascēsionis recessus ab eis sic glōsus & imortalis. cui omnis potestas in celo & in terra fuit elargita. posuit se ad mēsam & māducauit cum eis. vt dicit marc⁹. nec ab eis recipe obse- q̄nia recusauit. sicut viuēs comedit i do- mo zachei & hospitat⁹ est cū maria & mar- tha. **Dsal.** Ascēdisti in altū cepis. cap. ac- ce. do. in hominib⁹. In qntū bō accepit in qntū deus dedit. **¶** Ubi nota q̄ postq̄m xpc in sua ascēsione regnū suū possedit qnq̄z maxima dona suis aplis & eoꝝ seq̄ cibus est largitus. s. donū lingue. donū sciētie. donū p̄stātie. donū abdicātie & do- nū potētie. **¶** Idrimū fuit donū lingue. qd̄ in die pente. in spē lingue dedit. vt in ore eoꝝ oia genera linguaꝝ nascerentur. **Lct. ii.** Repleti sūt oēs spūscō & ceperūt loꝝ varijs linguis. Ut sicut i linguis ho- minū mūdus fuit diuisus. vt p̄z i turri ba- bel. ita p̄ linguas vniret in fide. **Io. x.** Illi as oues babeo q̄ nō sunt ex hoc ouili. et vo. m. au. & fiet vnū ouile & vnus pastor. Itē habuerūt donū lingue. vt verba cor- tangētia p̄ferrēt. **Dsal.** Ecce dabit voci sue vocē v̄tutis. Et ideo ad eoꝝ v̄ba ho- mines p̄pungeban̄ & p̄uertebant. **Lct. ii.** Factū est aut̄ vt dū petrus hoc diceret cō- puncti sūt corde & dixerunt ad petrū & ad reliquos aplōs. Quid faciem⁹ viri frēs. In eodē. **x.** Factū est aut̄ loquēte petro ce- tidit spūssanc⁹ sup oēs qui audierūt v̄- bum. Verba nostra nō tangūt cor. & ido pauci p̄uertunt ad v̄ba nostra. Item ha- buerūt donū lingue. vt nunq̄z in lingua offendēret. **¶** **Coz. mī.** Nibil mibi p̄sciū- sum. **Ia. nī.** Si q̄s in v̄bo nō offendit hic p̄. est vir. Itē habuerūt donum lingue vt doctrinā altissimā p̄ferrēt vt p̄z in episto-

lis pauli. Itē habuerūt donū lingue. vt nullus eoꝝ v̄bis resistere posset. **¶** **Hath.** Ego dabo vobis os & sapientiā. cui non poterunt resistere oēs aduersarij vestri. **¶** H̄cōm fuit donū sciētie. q̄ sine docio- re om̄ia sciuerūt. **Io. mī.** Spūscūs queꝝ mittet pater in nomē meo iste vos docebit om̄ia. Om̄ia ergo moralia & natura- lia & supnaturaalia & diuina. & breuit̄ om̄ia expediētia ad salutē sciuerūt. ac etiāz dono p̄p̄hetie claruerūt p̄ qd̄ futura sci- uerūt. vt p̄z in apo. & ep̄lis eoꝝ. Et quare om̄ia sciuerūt. Certe q̄ illū sciuerunt in quo sūt oēs thesauri & sapie & scie dei ab sconditi. **Col. ii. i.** **Coz. ii.** Nō enī iudicau- me aliqd̄ scire inter vos nisi xp̄m iesum & hūc crucifixū. Et q̄ scīa inflat sine carita- te. **j.** **Coz. vñ. i.** Nō cū dono sciētie habuerūt feruentissimā caritatē. **Ro. v.** Caritas dī diffusa est in cordib⁹ nostris p̄ spūscūz q̄ datus ē nobis. **Ephe. nī.** In caritate ra- dicati & fundati. Et q̄ ip̄i habuerūt p̄f- etiam scīam cognoverūt q̄z grāde malūz est peccatū & q̄z grāde bonū est v̄tus. & iō porius voluerūt mori q̄z pctūm p̄mitte- re & v̄tutē p̄dere. Nos aut̄ p̄ nibilo habe- mus pctūm p̄mittere & v̄tutes p̄dere. Et quare. Certe q̄z nō babem⁹ p̄fecte p̄gnati- onē eoꝝ q̄ faciūt homiēs dū peccat. vt dī ad heb. x. j. **Coz. ii.** Si ei p̄gnouissent nūz q̄z dūm gle crucifixissent. Terciūz fuit donū p̄stantie & fortitudis. q̄z firmissime steterunt in p̄lio. nec minis nec blandici- is cesserūt. nec aduersis sunt fracti nec p̄ speris elati. **Dbi. mī.** Scio abūdare scio et penuriā pati. om̄ia possum in eo q̄ me cōfortat. Unī nec demones cū tēptamen- tis. nec p̄ncipes cū tormētis. nec mūdus & caro cū oblectamētis. poterūt eos a xp̄i caritate euellere. **Ro. viii.** Quis nos se- parabit a caritate xp̄i tribu. an angu. **xc.** Certus sum enī q̄z neq̄z mors neq̄z vita. nec alti. neq̄z p̄fun. neq̄z instāna neq̄z fu-